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			Ratujemy – nie marnujemy, część 22


			
				Opublikowano 10 marca 2021, autor: Berenika			


					
				Nasz marcowy artykuł z Kuriera Szczecińskiego. Temat na czasie – wiosenne porządki.

							

	
			
									
						Zaszufladkowano do kategorii Uncategorized					
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				Jeden komentarz

							

		


		
	

	
			
			Ratujemy – nie marnujemy, część 21 – Cztery lata Jadłodzielni Szczecin


			
				Opublikowano 10 lutego 2021, autor: Berenika			


					
				W lutym Szczecińska Jadłodzielnia świętuje swoje kolejne urodziny. Z tej okazji w Kurierze ukazał się artykuł opisujący cztery lata naszej aktywności. Dziękujemy wszystkim za współpracę i wsparcie!

							

	
			
									
						Zaszufladkowano do kategorii Uncategorized					
					|
				
				
				Dodaj komentarz

							

		


		
	

	
			
			Ratujemy – nie marnujemy, część 20


			
				Opublikowano 2 stycznia 2021, autor: Berenika			


					
				Do przeczytania nasz kolejny artykuł zamieszczony w Kurierze Szczecińskim.

Tym razem pożyteczne wskazówki jak wykorzystać wszystkie produkty i potrawy zamrożone przez nas w okresie świątecznym. Zapraszamy do czytania, komentowania i niemarnowania!
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			Ratujemy – nie marnujemy, część 19


			
				Opublikowano 18 grudnia 2020, autor: admin			


					
				Niedawno mogliście przeczytać nasz kolejny artykuł w Kurierze Szczecińskim. Przegapiliście? Nic nie szkodzi, możecie go przeczytać teraz!

Temat jest niezwykle aktualny, bo dotyczy przekazywania rzeczy, które nam się nie przydadzą. Także nieutrafionych prezentów świątecznych. Jadłodzielnia jest całym sercem za takim ograniczaniem konsumpcji 🙂
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			Ratujemy – nie manujemy, część 18


			
				Opublikowano 29 września 2020, autor: admin			


					
				Nasz kolejny artykuł – tym razem odsłona dotycząca kosmetyków zero waste 🙂

Proste i skuteczne przepisy dla urody i zdrowia – zapraszamy do ich wypróbowania!
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			Ratujemy – nie marnujemy, część 17


			
				Opublikowano 10 lipca 2020, autor: admin			


					
				
Kochani, zapraszamy do lektury weekendowej 🙂

Publikacja – Kurier Szczeciński.   >>>
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			Ratujemy – nie marnujemy, część 16


			
				Opublikowano 3 czerwca 2020, autor: admin			


					
				Jadłodzielnia ruszyła już pełną parą po przymusowej przerwie spowodowanej epidemią.

Zapraszamy z powrotem do naszego lokalu przy ul. Żółkiewskiego 4, do naszych 4 ogólnodostępnych szafek oraz do tej najnowszej – na ul. Szczecińskiej 12, przy Domu Sąsiedzkim – Centrum Aktywności Lokalnej na Warszewie.

Więcej o  niej w artykule opublikowanym w Kurierze Szczecińskim 🙂  KLIK 
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			Ratujemy – nie marnujemy! część 15


			
				Opublikowano 27 maja 2020, autor: admin			


					
				Epidemia koronawirusa zaskoczyła nas wszystkich, wzbudzając w nas dużą obawę.

Często jednak chowając się w domach zapominamy o tych, którzy potrzebują pomocy niezależnie od warunków panujących na zewnątrz. I to o nich jest załączony artykuł – zapraszamy do refleksji 🙂



KLIK
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			Lokal otwarty 14-04 :)


			
				Opublikowano 10 kwietnia 2020, autor: admin			


					
				Kochani,

Składamy Wam życzenia pogody ducha na te święta wielkanocne! I oczywiście dużo zdrowia – dbajmy o siebie nawzajem!

*****

A we wtorek 14 kwietnia zapraszamy wszystkich do podzielenia się jedzeniem, które zostanie Wam po świętach.

Otwieramy wyjątkowo nasz lokal w godzinach 9:00 – 17:00.

Pamiętajmy jednak, że musimy stosować się do ogólnie panujących zasad bezpieczeństwa!

Prosimy zatem:

– miejcie ze sobą rękawiczki jednorazowe,

– zachowujcie 2m odstępy pomiędzy ludźmi,

– jeśli przynosicie jedzenie do jadłodzielni, obowiązkowo musi być ono dobrze i szczelnie zapakowane.

Stosujmy się do tych zasad dla naszego wspólnego bezpieczeństwa ?
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			1% dla Jadłodzielni :)


			
				Opublikowano 17 lutego 2020, autor: admin			


					
				
Mamy już luty, więc powoli nadchodzi czas rozliczeń PIT.

Pamiętacie, kto rok temu zbierał dla nas 1% od podatku dochodowego? Było to Stowarzyszenie Lions Klub Szczecin Jantar!  Za to wsparcie byliśmy i jesteśmy bardzo wdzięczni!

W tym roku również ww. Stowarzyszenie przekaże na naszą rzecz wszystkie wpłaty w ramach 1%, które jako cel szczegółowy będą miały wpis „Jadłodzielnia Szczecin”.

Numer KRS Stowarzyszenia Lions Club Szczecin Jantar  to  0000144719.

Wszystkie zebrane środki zostaną spożytkowane na bieżącą działalność naszej inicjatywy: opłaty za wodę i prąd w naszych lokalach, wydruki ulotek informacyjnych itp.

Zapraszamy wszystkich, którym bliskie są nasze działania, do wspierania nas.

Przecież ograniczenie marnowania żywności dotyczy nas wszystkich!

Dziękujemy z góry!
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